

Valsts ieņēmumu dienesta
rīkotās cenu aptaujas
“Valstij piekritīgās mantas – naftas produktu atkritumu realizācija”
Ieinteresētās personas jautājums un komisijas sniegtā atbilde
2022.gada 25.jūlijā

Valsts ieņēmumu dienesta (turpmāk – VID) ar 2020.gada 11.maija rīkojumu Nr.45/f “Rīkojums par komisijas izveidošanu pakalpojumu iegādei saistībā ar valstij piekritīgo mantu un valstij piekritīgās mantas realizācijai” izveidotā komisija (turpmāk – Komisija) ir saņēmusi ieinteresētās personas jautājumu par cenu aptaujas **“Valstij piekritīgās mantas – naftas produktu atkritumu realizācija”** uzaicinājumu un vienlaikus ar atbildes sniegšanu jautājuma iesniedzējam ievieto šo informāciju VID mājas lapā internetā: www.vid.gov.lv, sadaļā “Par VID” (apakšsadaļā “Rīcība ar valstij piekritīgo mantu”). Saite uz cenu aptauju dokumentiem VID mājas lapā internetā: <https://www.vid.gov.lv/lv/cenu-aptauja-par-naftas-produktu-atkritumu-realizaciju-lidz-2022gada-27julijam>

1. Jautājums:

Cenu aptaujā ir norādīts, ka minimālais apjoms vienā reizē būs ne mazāk ka 1000 l. Vai ir varbūt kāda vēsturiskā informācija cik iepriekš reāli vienā reizē veda? Jo ir starpība vai mēs rēķinām transportu uz 1 m³ vai, piem., 20 m³.

1. Atbilde:

Komisija informē, ka, ņemot vērā iepriekšējo pieredzi, vienā reizē VID varētu realizēt aptuveni līdz 3000 vai līdz 5000 litru naftas atkritumu, gadā aptuveni 65000 – 75000 litru. Vienlaikus Komisija vērš uzmanību, ka faktiski realizējamais naftas atkritumu apjoms iepriekš nav prognozējams.

2. Jautājums:

Varbūt ir iespēja šajā konkursā atsevišķi izdalīt transporta izmaksas, piem. par km vai h?

2. Atbilde:

Komisija informē, ka atsevišķa pozīcija cenu aptaujā par km vai h netiks izdalīta. Vienlaikus Komisija paskaidro, ka saskaņā ar cenu aptaujas uzaicinājuma 2.10.apakšpunktu naftas produktu atkritumu iekraušanu/sūknēšanu un transportēšanu, u.c. darbības, persona nodrošina ar saviem spēkiem, par saviem līdzekļiem.

Personai cenu aptaujā jāpiedāvā cena par vienu naftas produktu atkritumu litru, proti, cena par tā vērtību.